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下線部が修正箇所である。

大阪国税局

贈与税(平成30年度版）

６－２　贈与財産価額階級別

正 誤

(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 43,635          43,571,406               

150 万 円 超 8,109           15,132,095               

200 〃 22,600          66,479,948               

400 〃 11,018          57,163,823               

700 〃 3,611           30,646,961               

1,000 〃 3,442           48,280,684               

2,000 〃 1,021           23,892,976               

3,000 〃 229             8,662,647                

5,000 〃 127             9,042,052                

1 億 円 超 97              17,121,457               

3 〃 16              6,517,333                

5 〃 11              7,421,297                

10 〃 7               9,883,460                

20 〃 4               10,110,883               

30 〃 1               3,330,000                

50 〃 -               -                        

93,928          357,257,024              

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 27,454          32,783,747               263,686

150 万 円 超 8,109           15,132,095               610,084         

200 〃 22,600          66,479,948               4,099,590       

400 〃 11,018          57,163,823               5,248,849

700 〃 3,611           30,646,961               3,309,462       

1,000 〃 3,442           48,280,684               3,948,016       

2,000 〃 1,021           23,892,976               1,603,305       

3,000 〃 229             8,662,647                1,566,674       

5,000 〃 127             9,042,052                1,764,055       

1 億 円 超 97              17,121,457               3,529,245       

3 〃 16              6,517,333                2,308,399       

5 〃 11              7,421,297                2,383,345       

10 〃 7               9,883,460                2,114,109       

20 〃 4               10,110,883               5,540,166       

30 〃 1               3,330,000                662,785         

50 〃 -               -                        -               

77,747          346,469,365              38,951,771      合　　　　　計

取得財産価額階級
申告状況

合　　　　　計

取得財産価額階級
課税状況

(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 43,635          43,571,406               

150 万 円 超 8,109           15,132,095               

200 〃 22,600          66,479,948               

400 〃 11,018          57,163,823               

700 〃 3,611           30,646,961               

1,000 〃 3,442           48,280,684               

2,000 〃 1,021           23,892,976               

3,000 〃 229             8,662,647                

5,000 〃 127             9,042,052                

1 億 円 超 97              17,121,457               

3 〃 16              6,517,333                

5 〃 11              7,421,297                

10 〃 7               9,883,460                

20 〃 4               10,110,883               

30 〃 1               3,330,000                

50 〃 -               -                        

93,928          357,257,024              

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 27,454          32,783,747               264,991

150 万 円 超 8,109           15,132,095               610,084         

200 〃 22,600          66,479,948               4,099,590       

400 〃 11,018          57,163,823               5,247,544

700 〃 3,611           30,646,961               3,309,462       

1,000 〃 3,442           48,280,684               3,948,016       

2,000 〃 1,021           23,892,976               1,603,305       

3,000 〃 229             8,662,647                1,566,674       

5,000 〃 127             9,042,052                1,764,055       

1 億 円 超 97              17,121,457               3,529,245       

3 〃 16              6,517,333                2,308,399       

5 〃 11              7,421,297                2,383,345       

10 〃 7               9,883,460                2,114,109       

20 〃 4               10,110,883               5,540,166       

30 〃 1               3,330,000                662,785         

50 〃 -               -                        -               

77,747          346,469,365              38,951,771      

取得財産価額階級
申告状況

合　　　　　計

取得財産価額階級
課税状況

合　　　　　計


